YAE14N65
Par Burndy
No de catalogue YAE14N65
Borne - isolée nylon, droite, anneau multi-doigts, poignées
d'isolation, 16 AWG-14 AWG, montant 3/8 po.
Général
Attribut - Type barillet Standard
Attribut physique - Nombre de
trous
1
Attribut physique - Type de
languette
Ring Terminal
Catalog Number YAE14N65
Code de couleur Blue
Isolation Y
Matériau Copper
Nom de commerce INSULUG™
Plaqué Y
Températures nominales 105° C
Type d'isolant Nylon
Type de connecteur Ring Terminal
Type de placage Tin
UPC 781810542712
UPC 12 Digit 7818105427122
Dimensions
Dimension - Largeur de la
fondation en pouces
0.31 in
Dimension - Longueur de
dénudage (ou de la bande) en
pouces
3/16 in
Dimension - Longueur hors-
tout en pouces
0.91 in
Dimension - Taille du goujon en
pouces
3/8 in
Dimension - Taille du trou de
boulon unités impériales
fractionnelles
3/8
Dimension - Taille du trou en
pouces
0.20 in
Dimension - Z (pouces) 0.281 in
Caractéristiques électriques
Tension maximale 600 V
Lié au conducteur
Conducteurs - Cuivre Str plage
de tailles (calibres)
16 AWG - 14 AWG
Tailles (calibres) de
conducteurs
16 - 14 AWG
Type de conducteur CU C Str-Size
Certifications et conformité
Certification - ETL No
Certification - Homologué CSA Yes
Certification - Reconnaissance
UL
No
Certification - cULus No
Enregistré UL Yes
Norme(s) de l'industrie UL486
Military Specified (Mil-Spec)
Normes - Conforme aux
normes industrielles
UL486;Military Specified (Mil-
Spec)
Normes - Conformité RoHS CM
Logistique
Nombre d'unités sur la palette 99999
Quantité dans l'emballage 1000
Documentation
Catalogs - BURNDY Master Catalog - Full Line BURNDY Catalog
Customer Notices - Prop 65 Notice
Interactive Catalog - BURNDY Full-Line Digital Catalog
Sales Drawings - 50094157
Une marque Hubbell
©2024 Hubbell Incorporated. Tous droits réservés
BRDY_CA-YAE14N65-SPEC-FR | REV 7/2024